檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：上官瑋茵

電話：(07)7995678-3082

電子信箱：ak333@dove.kh.edu.tw

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：高市教特字第10735841600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫1份(26863772_10735841600A0C_ATTCH1.odt)

主旨：有關本局辦理高雄市2018「小編劇大導演創意電視台-5分

鐘映象高雄」微電影競賽乙案，請鼓勵所屬踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、本案前於107年5月28日高市教特字第10733378900號函諒

達。

二、為提醒本活動報名及作品繳交期限，爰再次函知相關事宜

並請所屬踴躍報名參加。

三、惠請參加學校於本（107）年9月28日(星期五)前報名，並

繳交報名表(紙本交換或電子檔寄送、每校參賽作品總件

數以6件為原則）；並於10月12日(星期五)前繳交影片作品

光碟及授權同意書。

四、本案聯絡人：光武國小輔導處林慶源主任，電話：386745

8轉41，電子信箱：aronhippo@gmail.com。

五、檢附高雄市2018「小編劇大導演創意電視台-5分鐘映象高

雄」微電影競賽實施計畫1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

4

高雄市立光華國民中學 1070905

*10770498300*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：高雄市三民區光武國民小學、高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科 2018-09-05
11:01:28